
Příloha č. 1 usnesení Rady HMP č. 521  ze dne 17. 3. 2015

Kód služby

Číslo 
registrace 

socální 
služby

IČ Název žadatele Název služby Druh služby
Požadavek na 

dotaci HMP 
2015

jednotka jednotka 
kvantitativně  cenová hladina Návrh položka

1. 1112573 27052141 Amelie, o.s.
Centrum Amelie 
Praha

AS - Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

150 000 ÚV 1,2                429 400            100 000 5222

2. 7952461 27052141 Amelie, o.s.
Centrum Amelie 
Praha

SP - Sociální 
poradenství

135 000 ÚV 0,9                437 100            66 000 5222

166 000 SOUČET

1. 8384795 02771527 Anděl Strážný, z.ú. Anděl Strážný, z.ú. TP - Tísňová péče 159 500 ÚV 7,6                425 100            0 5229

0 SOUČET

008NOS/1 7312281 16190254
Asociace muskulárních 
dystrofiků v ČR - občanské 
sdružení

Asociace 
muskulárních 
dystrofiků v ČR

SP - Sociální 
poradenství

155 000 ÚV 5,0                437 100            0 5222

0 SOUČET

011NOS/1 7028298 43002455
Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v 
ČR, z.s.

odborné sociální 
poradenství

SP - Sociální 
poradenství

104 045 ÚV 1,0                437 100            0 5222

0 SOUČET

Asociace muskulárních dystrofiků v ČR - občanské sdružení Celkem

Amelie, o.s. Celkem

Anděl Strážný, z.ú. Celkem

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Celkem



1. 4668716 27656535 Centrin CZ s.r.o.
Domov pro seniory 
Centrin

DS - Domovy pro 
seniory

L 20                 352 000            žádost byla vyřazena z 
formálních důvodů 5213

2. 1219689 27656535 Centrin CZ s.r.o.
Domov pro seniory 
Centrin

DS - Domovy pro 
seniory

L 25                 352 000            žádost byla vyřazena z 
formálních důvodů 5213

0 SOUČET

025NOC/3 1735129 40612627
Centrum integrace dětí a 
mládeže, o.s.

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

AR - Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

98 000 ÚV 2,2                434 900            0 5222

0 SOUČET

204NOS/2 2225351 00473146
Česká asociace paraplegiků - 
CZEPA

Odborné sociální 
poradenství

SP - Sociální 
poradenství

173 020 ÚV 2,2                437 100            91 000 5222

204NOS/3 2559061 00473146
Česká asociace paraplegiků - 
CZEPA

sociálně aktivizační 
služba pro seniory a 
zdravotně postižení

AS - Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

68 983 ÚV 0,8                429 400            0 5222

91 000 SOUČET

149NOS/2 1291137 63835037
Česká asociace pro psychické 
zdraví

Linka psychopomoci
TK - Telefonická 
krizová pomoc

88 800 ÚV 2,9                425 100            žádost byla vyřazena z 
formálních důvodů 5222

Centrum integrace dětí a mládeže, o.s. Celkem

Centrin CZ s.r.o. Celkem

Česká asociace paraplegiků - CZEPA Celkem

2



149NOS/3 2659091 63835037
Česká asociace pro psychické 
zdraví

Terapeutická 
komunita pro osoby s 
duševním 
onemocněním

SN - Služby 
následné péče

320 517 L 12                 220 000            žádost byla vyřazena z 
formálních důvodů 5222

0 SOUČET

189NOS/1 4506418 00310166
Česká společnost pro duševní 
zdraví

Rozšíření sociálně 
aktivizační služby k 
rozvoji komunikačních 
schopností a 
sociálních 
dovednostní

AS - Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

169 610 ÚV 0,5                429 400            0 5222

0 SOUČET

005JZZ/1 9084663 24799173
Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Sociální pracovník na 
krizovém oddělení pro 
nemocné psychózou

SP - Sociální 
poradenství

268 000 ÚV 1,5                437 100            0 5213

005JZZ/2 1602621 24799173
Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Chráněný byt pro 
duševně nemocné 
muže

CB - Chráněné 
bydlení

200 000 L 2                   286 000            45 000 5213

45 000 SOUČET

145NOC/1 1223624 48136093
Diakonie ČCE - Středisko 
celostátních programů a služeb

Středisko pro zrakově 
postižené

AS - Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

200 000 ÚV 1,9                429 400            0 5223

0 SOUČET

173NOS/1 9270655 26629712 Dílny tvořivosti
Sociálně terapeutická 
dílna Dílen tvořivosti

SD - Sociálně 
terapeutické dílny

294 705 ÚV 3,0                410 700            163 000 5222

Česká asociace pro psychické zdraví Celkem

Česká společnost pro duševní zdraví Celkem

Denní psychoterapeutické sanatorium "Ondřejov" s.r.o. Celkem

Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb Celkem

3



173NOS/2 7540305 26629712 Dílny tvořivosti
Terénní práce/case 
management a 
podpůrná skkupina 

AS - Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 

277 000 ÚV 2,1                429 400            0 5222

163 000 SOUČET

051NOS/1 1101968 67779751 HESTIA, o. s. Program Pět P
AR - Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

736 563 ÚV 4,0                434 900            197 000 5222

197 000 SOUČET

164NOS/1 9971044 26616190
HoSt - Home-Start Česká 
republika

HoSt - terénní práce s 
rodinou v Praze

AR - Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

363 294 ÚV 1,2                434 900            80 000 5222

80 000 SOUČET

Dílny tvořivosti Celkem

HESTIA, o. s. Celkem

HoSt - Home-Start Česká republika Celkem

4



071NOP/1 5486809 26486971 Husitské centrum, o.p.s.
Nízkoprahový klub 
Husita

DM - 
Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

170 000 ÚV 4,7                441 900            151 000 5221

151 000 SOUČET

1. 1144917 26569655 In IUSTITIA Poradna Justýna
SP - Sociální 
poradenství

1 431 000 ÚV 5,0                437 100            0 5221

0 SOUČET

1. 8074825 24151262 Klubíčko Beroun, o.p.s. Odlehčovací služby
OS - Odlehčovací 
služby

500 000 L 10                 352 000            0 5221

0 SOUČET

1. 3971849 25656317
La Strada Česká republika, 
o.p.s.

Informační a SOS 
linka

TK - Telefonická 
krizová pomoc

212 500 ÚV 0,7                425 100            59 000 5221

59 000 SOUČET

120NOS/1 4086998 60447800
Lata - Programy pro ohroženou 
mládež, občanské sdružení

Lata programy
AR - Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

177 020 ÚV 4,7                434 900            170 000 5222

170 000 SOUČET

Husitské centrum, o.p.s. Celkem

In IUSTITIA Celkem

Klubíčko Beroun, o.p.s. Celkem

La Strada Česká republika, o.p.s. Celkem

Lata - Programy pro ohroženou mládež, občanské sdružení Celkem

5



1. 2436078 25617401 Magdaléna, o.p.s.
Doléčovací centrum 
Magdaléna - Podolí

SN - Služby 
následné péče

189 355 ÚV 3,2                443 800            189 000 5221

2. 6582375 25617401 Magdaléna, o.p.s.
Následná péče 
CHRPA - Tréninkové 
byty v Praze

SN - Služby 
následné péče

340 070 L 12                 220 000            0 5221

189 000 SOUČET

036NOS/6 2888527 70856478
Národní rada osob se 
zdravotním postižením České 
republiky

Poradna Národní rady 
osob se zdravotním 
postižením ČR

SP - Sociální 
poradenství

120 000 ÚV 5,2                437 100            46 000 5222

46 000 SOUČET

013NOS/1 8039664 26652757 NATAMA,o.p.s.
Poradna (náhradní) 
rodinné péče 
NATAMA

SP - Sociální 
poradenství

132 000 ÚV 1,5                437 100            121 000 5221

121 000 SOUČET

158NOS/1 7271133 69056081 Nový prostor.z.ú.
Street-paper sociální 
rehabilitace

SR - Sociální 
rehabilitace

173 664 ÚV 2,6                436 100            173 000 5229

173 000 SOUČET

098NOS/1 2532222 45770433 O.S. "Člověk zpět k člověku"
DDP Samopše (Dům 
domácí péče)

DR - Domovy se 
zvláštním 
režimem

3 150 000 L 78                 396 000            žádost byla vyřazena z 
formálních důvodů 5222

0 SOUČET

Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky Celkem

Magdaléna, o.p.s. Celkem

NATAMA,o.p.s. Celkem

Nový prostor.z.ú. Celkem

O.S. "Člověk zpět k člověku" Celkem

6



1. 5470299 26606518 Občanské sdružení Anabell

Odborné sociální 
poradenství v 
Kontaktním centru 
Anabell (KCA) Praha

SP - Sociální 
poradenství

114 000 ÚV 0,8                437 100            45 000 5222

45 000 SOUČET

1. 4782705 22896163 Občanské sdružení Buči
Centrum Buči - 
pracovat

SR - Sociální 
rehabilitace

173 616 ÚV 2,1                436 100            0 5222

0 SOUČET

198NOS/1 8019644 65998201 Občanské sdružení Letní dům

Kousek domova - 
dlouhodobá sociálně-
terapeutická práce s 
dětmi z dětských 
domovů

SR - Sociální 
rehabilitace

528 600 ÚV 4,3                436 100            137 000 5229

137 000 SOUČET

256NOS/1 5569681 27017508 Občanské sdružení Melius Osobní asistence
OA - Osobní 
asistence

182 000 H 5 500            330                   182 000 5222

182 000 SOUČET

039NOS/1 6684613 00537675
Občanské sdružení ONŽ - 
pomoc a poradenství pro ženy 
a dívky

Poradna pro ženy a 
dívky Praha

SP - Sociální 
poradenství

130 000 ÚV 0,6                437 100            51 000 5222

51 000 SOUČET

1. 9093562 28525973 Pestrá společnost, o.p.s. Komplexní služby pro
SR - Sociální 
rehabilitace

280 000 ÚV 2,4                436 100            0 5221

Občanské sdružení Letní dům Celkem

Občanské sdružení Melius Celkem

Občanské sdružení ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky Celkem

Občanské sdružení Anabell Celkem

Občanské sdružení Buči Celkem

7



0 SOUČET

181NOS/1 9097296 67362621
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

Odoborné sociální 
poradentsví pro 
cizince a azylanty

SP - Sociální 
poradenství

199 285 ÚV 8,0                437 100            0 5229

181NOS/2 6872780 67362621
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi

AR - Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

108 180 ÚV 5,3                434 900            0 5229

0 SOUČET

224NOP/1 7147115 25768255
proFem - Konzultační středisko 
pro ženské projekty, o.p.s.

AdvoCats for Women - 
bezplatné sociálně 
právní poradenství pro 
osoby ohrožené 
domácím násilím

SP - Sociální 
poradenství

302 240 ÚV 2,6                437 100            140 000 5221

140 000 SOUČET

247NOS/2 4502557 26624389 QUIP - Společnost pro změnu Koordinace podpory
SR - Sociální 
rehabilitace

771 756 ÚV 3,0                436 100            0 5222

0 SOUČET

133NOS/1 7877605 24743054 Raná péče EDA, o.p.s. Raná péče EDA RP - Raná péče 505 000 ÚV 5,0                445 700            157 000 5221

157 000 SOUČET

154NOS/3 4353863 61388009
SAAK - společnost pro 
augmentativní a alternativní 
komunikaci, o.p.s.

Centrum pro 
augmentativní a 
alternativní 
komunikaci

SP - Sociální 
poradenství

29 776 ÚV 0,2                437 100            17 000 5221

proFem - Konzultační středisko pro ženské projekty, o.p.s. Celkem

Poradna pro integraci, občanské sdružení Celkem

Pestrá společnost, o.p.s. Celkem

QUIP - Společnost pro změnu Celkem

Raná péče EDA, o.p.s. Celkem

8



17 000 SOUČET

151NOS/1 5941977 44846339
Sdružení pro komplexní péči 
při dětské mozkové obrně 
(SDMO), o. s.

Sociálně aktivizační 
služby poskytované 
osobám s DMO; 
zařízení Střediska 
ucelené rehabilitace 
při DMO

AS - Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

267 190 ÚV 2,7                429 400            190 000 5222

190 000 SOUČET

018NOS/1 2865939 00380440
Sdružení pro rehabilitaci osob 
po cévních mozkových 
příhodách o.s.

Sdružení CMP
SP - Sociální 
poradenství

310 000 ÚV 1,2                437 100            0 5222

0 SOUČET

001NOS/30 2500401 65399447
Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých 
České republiky

Odborné sociální 
poradenství SONS

SP - Sociální 
poradenství

148 000 ÚV 2,3                437 100            148 000 5222

148 000 SOUČET

185NOS/1 3793589 00552534
Společnost "E" / Czech 
Epilepsy Association, o. s.

Odborné sociální 
poradenství pro lidi s 
epilepsií a jejich blízké

SP - Sociální 
poradenství

87 180 ÚV 0,7                437 100            29 000 5222

185NOS/2 3784936 00552534
Společnost "E" / Czech 
Epilepsy Association, o. s.

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením – pro 
osoby s epilepsií a 
jejich blízké

AS - Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

130 240 ÚV 0,7                429 400            0 5222

29 000 SOUČET

143NOS/2 7956214 00443093
Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v České 
republice, o.s.

Poradenské centrum 
SPMP ČR

SP - Sociální 
poradenství

112 100 ÚV 2,0                437 100            0 5222

Společnost "E" / Czech Epilepsy Association, o. s. Celkem

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky Celkem

Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně (SDMO), o. s. Celkem

Sdružení pro rehabilitaci osob po cévních mozkových příhodách o.s. Celkem

SAAK - společnost pro augmentativní a alternativní komunikaci, o.p.s. Celkem

9



0 SOUČET

213NOS/1 2812601 67363610 Společnost pro ranou péči o.s.
Společnost pro ranou 
péči

RP - Raná péče 108 000 ÚV 4,1                445 700            100 000 5222

100 000 SOUČET

106NOS/1 9693809 00536334
Svaz tělesně postižených v 
České republice z. s.

Sociální poradenství 
STP Karlín

SP - Sociální 
poradenství

118 000 ÚV 0,9                437 100            76 000 5222

76 000 SOUČET

055NOC/3 6975760 68402686
Teen Challenge International 
ČR

Sociálně aktivizační 
služby Teen 
Challenge pro rodiny s 
dětmi na Praze 3

AR - Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

162 000 ÚV -                 434 900            0 5223

0 SOUČET

058NOP/1 2850128 26727765 TyfloCentrum Praha o.p.s.
Průvodcovská a 
předčitatelská služba

PP - 
Průvodcovská a 
předčitatelská 
služba

181 000 ÚV 3,7                427 300            181 000 5221

181 000 SOUČET

1. 6416646 67980066 V jednom domě o.p.s.
Denní stacionář pro 
seniory - JULIE

DS - Denní 
stacionáře

267 856 ÚV 3,3                400 300            0 5221

0 SOUČET

Teen Challenge International ČR Celkem

TyfloCentrum Praha o.p.s. Celkem

V jednom domě o.p.s. Celkem

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s. Celkem

Společnost pro ranou péči o.s. Celkem

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. Celkem

10



1. 2668136 24124516 Via Roseta o.p.s.

Eliášův obchod - 
tréninkové pracoviště 
pro osoby s 
mentálním a 
kombinovaným 
postižením

SR - Sociální 
rehabilitace

400 000 ÚV 2,2                436 100            193 000 5221

2. 2961332 24124516 Via Roseta o.p.s. Ateliér Via Roseta
SR - Sociální 
rehabilitace

662 500 ÚV 3,5                436 100            0 5221

193 000 SOUČET

044NOS/1 2163172 26636654 VIDA, o.s. VIDA centrum Praha
SP - Sociální 
poradenství

50 000 ÚV 1,0                437 100            0 5222

0 SOUČET

3 297 000

Via Roseta o.p.s. Celkem

VIDA, o.s. Celkem

Celkový součet

11


